

NYHEDSBREV

November 2024



Kære medlemmer

Så er både Sebbe og Ottar kommet på land – Sebbe i Nausten og Ottar ved siden af bålstedet. Desværre blev det ikke til den helt store sejllads i år. Sebbe har været til romregatta i Flensborg og kulturnat i Sønderborg og Ottar har været på 2 småture ud af fjorden.

HVORFOR???

Fordi vi mangler aktive medlemmer som gider komme og sejle med skibene og lige så vigtigt, at komme og være med til at vedligeholde skibene og Nausten. Problemet er nemlig, at det kun er bestyrelsen og 2 mere, som er aktive og står for reparation og vedligeholdelse af skibe og Naust, græsslåning osv. osv. og uden at fornærme nogen, så er vi ikke helt unge længere og det kniber med gejsten og kræfterne til at magte det store arbejde.

Aktuelt skal der på Sebbe skiftes 6 meter forstærkning forrest i styrbord side, samt en 3-4 knæ og en enkelt bjørn – også forrest i styrbord side. Ottar er meget utæt og kan revnerne ikke tætnes, skal der skiftes et bord eller to, ligesom den skal have en ny stråkøl.. Nausten har nu på 3. år stadig ikke fået skiftet beklædningen på ydersiden, vi mangler det halve.

Til gengæld har Sebbe fået en ny køl, vi har fået en ny stabil og længere bro, Nausten har fået udskiftet remmen langs med taget, loftrummet over opholdsrum er ryddet og sprøjtet for borebiller, porten rettet op så den kan lukkes uden problemer samt utallige græsslåninger og andre store og små arbejdsopgaver.

Vi vil derfor gerne opfordre dig til, at komme til generalforsamlingen, som bliver den 18. januar (officiel indkaldelse kommer jf. vedtægterne), så vi i fællesskab kan finde ud af at redde skibslagets fortsatte eksistens, for vi må være ærlige og sige det står skidt til, vi kan ikke fortsætte med Tordenskjolds soldater i pensionistalderen og ingen tilgang af nye unge medlemmer.

Vi håber selvfølgelig ikke vi kommer helt derud, det vil være synd hvis vi skal afvikle en over 50 år gammel forening – så mød op og giv dit besyv med på generalforsamlingen.

På bestyrelsens vegne

Kurt Bille

Formand